
Tab. č. 14

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (1. část)
1. až 2. čtvrtletí 2015 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Počet 
aktivních 
subjektů  

BR

Tržby celkem
(v tis. Kč)  

BR

Tržby celkem
(v tis. Kč)  

MR

Tržby 
celkem
Index

Tržby za 
prodej 
zboží

(v tis. Kč)  
BR

Tržby za 
prodej 
zboží

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 
zboží  
Index

Tržby za 
prodej 

vlastních 
výrobků

(v tis. Kč)  
BR

Tržby za 
prodej 

vlastních 
výrobků

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 

vlastních 
výrobků 
Index

Tržby za 
prodej 
služeb

(v tis. Kč)  
BR

Tržby za 
prodej 
služeb

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 
služeb 
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
B+C+D+E Průmysl celkem 4180 2388032404 2250195377 106,1 239434487 207715638 115,3 1892088374 1791121786 105,6 256509543 251357954 102,0
B Těžba a dobývání 44 39614113 36532310 108,4 10840593 6032070 179,7 25290795 27140386 93,2 3482725 3359854 103,7
05 Těž.úpr.čer.,hněd.uhlí 6 20469681 22063270 92,8 775714 111663 694,7 18435151 20594930 89,5 1258816 1356677 92,8
06 Těžba ropy a zem.plynu 1 . . . . . . . . . . . .
07 Těžba a úprava rud 1 . . . . . . . . . . . .
08 Ost.těžba a dobývání 26 7121244 6174299 115,3 1088811 940103 115,8 5563292 4822812 115,4 469141 411384 114,0
09 Podp.čin.při těžbě 10 1449632 1470639 98,6 16909 46306 36,5 3569 5380 66,3 1429154 1418953 100,7
C Zpracovatelský průmysl 3846 1886247879 1786577313 105,6 149451662 140259206 106,6 1630944310 1548252012 105,3 105851907 98066095 107,9
10 Výr.potravin.výr. 384 123301488 123082619 100,2 27773973 28049623 99,0 92203156 91880771 100,4 3324359 3152225 105,5
11 Výroba nápojů 53 29330630 29041030 101,0 2286052 2228135 102,6 26262530 26134769 100,5 782048 678126 115,3
12 Výr.tabákových výrobků 1 . . . . . . . . . . . .
13 Výroba textilií 104 24533039 24558987 99,9 2685172 2370955 113,3 20170849 20715537 97,4 1677018 1472495 113,9
14 Výroba oděvů 69 3274797 3028688 108,1 480171 423848 113,3 2350310 2199686 106,8 444316 405154 109,7
15 Výr.usní a souvis.výr. 26 2408924 2141275 112,5 292158 238621 122,4 1347531 1284427 104,9 769235 618227 124,4
16  Zpr.dřeva kr.nábytku 101 25493227 25382052 100,4 2456563 2376691 103,4 21570033 21578550 100,0 1466631 1426811 102,8
17 Výr.papíru a výrobk z p 93 35676905 31289004 114,0 3470619 2959576 117,3 30914793 27305540 113,2 1291494 1023888 126,1
18 Tisk a rozm.nahr.nosičů 53 9438922 9459995 99,8 398818 191458 208,3 7963953 7961728 100,0 1076150 1306809 82,3
19 Výr.koks.,raf.rop.prod. 4 . . . . . . . . . . . .
20 Výr.ch.látek a ch.příp. 118 89581959 90629454 98,8 6889593 7040189 97,9 77948698 79106993 98,5 4743667 4482272 105,8
21 Výr.zák.farm.vý.a f.př. 32 17954792 17114814 104,9 2280473 2296736 99,3 14375520 13624281 105,5 1298799 1193797 108,8
22 Výr.pryž.a plast.výr. 344 140051369 128966244 108,6 18103767 16106467 112,4 117169977 108602703 107,9 4777624 4257074 112,2
23 Výr.ost.nekov.miner.v. 183 58927398 54728561 107,7 4699927 4218217 111,4 49059131 45716552 107,3 5168340 4793791 107,8
24 Vý.z.kovů,slévárenství 121 99137965 96440244 102,8 4572416 4645715 98,4 92759995 90052052 103,0 1805553 1742477 103,6
25 V.kov.konstr.,kovod.v. 620 112380063 103928423 108,1 6260743 5750276 108,9 94547458 88170598 107,2 11571862 10007550 115,6



Tab. č. 14

Finanční ukazatele tokové podle sekcí a oddílů CZ-NACE (1. část)
1. až 2. čtvrtletí 2015 - podnikatelské subjekty s 50 a více zaměstnanci

CZ-NACE

Počet 
aktivních 
subjektů  

BR

Tržby celkem
(v tis. Kč)  

BR

Tržby celkem
(v tis. Kč)  

MR

Tržby 
celkem
Index

Tržby za 
prodej 
zboží

(v tis. Kč)  
BR

Tržby za 
prodej 
zboží

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 
zboží  
Index

Tržby za 
prodej 

vlastních 
výrobků

(v tis. Kč)  
BR

Tržby za 
prodej 

vlastních 
výrobků

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 

vlastních 
výrobků 
Index

Tržby za 
prodej 
služeb

(v tis. Kč)  
BR

Tržby za 
prodej 
služeb

(v tis. Kč)  
MR

Tržby za 
prodej 
služeb 
Index

a 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
26 V.počítač a optic.přís. 116 146871991 137509603 106,8 4713898 3769589 125,1 136451493 128604925 106,1 5706600 5135089 111,1
27 Vý.elektrických zař. 244 126457807 116925667 108,2 12243640 12167374 100,6 104773349 95889457 109,3 9440817 8868836 106,4
28 Výr.stroj a zaříz.j. n. 505 143425120 136231309 105,3 9898354 9720400 101,8 121909752 115511542 105,5 11617014 10999367 105,6
29 V.motor.vozidel,k.motoc 268 549584110 496273901 110,7 27923165 26338922 106,0 513811362 462530519 111,1 7849584 7404461 106,0
30 V.os.dopr.prostř.a zař. 59 27169788 25342874 107,2 434331 753192 57,7 23962448 21787721 110,0 2773008 2801961 99,0
31 Výroba nábytku 102 10414840 9713086 107,2 896972 825852 108,6 9021378 8414994 107,2 496490 472239 105,1
32 Ost.zpracov.průmysl 108 24053708 21350517 112,7 1829603 1864828 98,1 19863146 17384818 114,3 2360959 2100871 112,4
33 Opr.a inst.stroj a zař. 141 . . . . . . . . . . . .
D Výr. a rozv.el., plynu, tepla 101 422618805 389063367 108,6 78444844 60518890 129,6 215627039 196363890 109,8 128546922 132180587 97,3
35 Výr.a rozvod ele.,plynu 101 422618805 389063367 108,6 78444844 60518890 129,6 215627039 196363890 109,8 128546922 132180587 97,3
E Zásobování vodou,odpady 190 39551607 38022387 104,0 697388 905472 77,0 20226231 19365498 104,4 18627989 17751418 104,9
36 Shrom.úpr.a rozvod vody 52 18539129 17500929 105,9 119319 76699 155,6 11084914 10728532 103,3 7334895 6695698 109,5
37 Čin.souvis.s odpad.vod. 4 . . . . . . . . . . . .
38 Shrom.sběr a ods.odpadů 130 20153627 19445221 103,6 568197 818287 69,4 8880609 8217245 108,1 10704821 10409689 102,8
39 San.aj.čin.souv.s odp. 4 . . . . . . . . . . . .


